apostolice sedis et ecclesiastic
principatus. Unde. ij. q. viij. Bea
ti in vrbē roma petrus et paulus
martyrium pertulerūt. que prin
cipatum et caput obtinebat na
tionum. vt vbi erat caput super
stitionis. illic caput quiesceret
sanctitatis. et vbi gentiliū prin
ceps habitabat. illic ecclesiaruz
princeps moraretur. Ad ratio
nes in opposituz. Ad omnes suf
ficit vna responsio scz qd verum
concludit de potestate absoluta.
sed de cōuenientia et congruita
te non. Vel respōdetur qd pote
stas pape circa hoc est impedi
ta. quia translatio illa facta fuit
auctoritate et precepto dei. ita
qd ibi alius sine inspiratione di
uina et ei' auctoritate nihil poss
set agere in contrarium.

In festo sã
cti matthie a
postoli e euã
geliū. Confis
tebor tibi pa
ter celi et ter.
Mat. xij. Cir
ca quod pos
sunt disputa

ri sequentes questiones. ¶ Pri
ma. vtrum beatus matthias per
virtutem humilitatis meruit vt
a patre celesti reuelaretur siue
ostēderet ad apostolatū assumē
dus. ¶ Secdo. vtrum matthias
nouit filiū dei. ¶ Tertio. vtrum
melior sit semper eligendus ad
dignitatem ecclesiasticam.